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"Randka z gwiazdą" - kolejna megaprodukcja Disney Channel

W sobotę, 1 maja o godz. 10: 30 na kanale Disney Channel odbędzie się telewizyjna premiera najnowszego filmu
produkcji Disney Channel - „Randka z gwiazdą”. Gwiazdami pełnego muzyki i przygód filmu są Sterling Knight
(znany z hitowego serialu Disney Channel - „Słoneczna Sonny”) oraz Danielle Campbell („Prison Break”). 

Film opowiada historię hollywoodzkiego gwiazdora muzyki pop, który zakochuje się w przypadkowo poznanej,
zwykłej dziewczynie z małego miasteczka. Zdarzenie to wywraca do góry nogami jego ekstrawagancki świat, a on sam
staje przed trudną decyzją – czy iść za głosem serca czy może zrobić to, co najlepsze dla jego błyskotliwej kariery.

“Randka z Gwiazdą” podbiła już serca widowni w Stanach Zjednoczonych, gdzie zadebiutowała jako najlepszy
program telewizyjny dla dzieci, przyciągając przed ekrany telewizorów 521,0001 widzów. Wynik ten ugruntował
pozycję Disney Channel, jako wiodącej stacji telewizyjnej2. Prawdziwym hitem wśród brytyjskich fanów stała się
rytmiczna ścieżka dźwiękowa do filmu, skomponowana przez Davida Lawrenca znanego z muzyki do „High School
Musical” i „High School Musical 2” oraz choreografia autorstwa Zacha Woodlee („Glee”, „Hairspray”).
  
Film został nakręcony w Los Angeles w scenerii plaż Malibu i Venice, bulwaru Zachodzącego Słońca oraz  kultowego
napisu Hollywood. 
Filmowa historia rozpoczyna się w momencie, gdy Jessica Olson (Campbell) wraz z rodziną postanawiają wybrać się
na wycieczkę do babci do Los Angeles. Starsza siostra Jessici, Sara ma zamiar odnaleźć tam super gwiazdę muzyki pop
Christophera Wilde’a (Knight), za którym szaleje. W przeciwieństwie do niej, Jessica jest bardziej zainteresowana
atrakcjami turystycznymi miasta.

Wkrótce po tym, jak Olsonowie przyjeżdżają do Los Angeles, to właśnie Jessica przypadkowo poznaje Christophera.
Najgorętsza gwiazda muzyki pop odwozi dziewczynę do szpitala gdy w wyniku niegroźnego wypadku doznaje ona
urazu głowy. 
W towarzystwie Jessici, Christopher uświadamia sobie, że po raz pierwszy od bardzo dawna może się odprężyć i po
prostu być sobą. 
Pomimo, że Christopher ma już dziewczynę, zaczyna rodzić się w nim uczucie do Jessici. Obawiając się jednak, że
jakakolwiek informacja o nich w plotkarskiej prasie zrujnuje jego karierę, prosi Jessicę o zachowanie w sekrecie ich
przygody. Kiedy w prasie pojawiają się ich wspólne zdjęcia, Christopher publicznie wypiera się przyjaźni z Jessicą.
Jest to moment w którym chłopak musi zadecydować, co jest dla niego ważniejsze – bycie w zgodzie ze sobą czy
zostanie gwiazdą.

W filmie występują aktorzy znani z innych produkcji Disney Channel, jak Brandon Michael Smith („Słoneczna
Sonny”) czy Chelsea Staub („JONAS”) oraz Maggie Castle ("Zaklęci w czasie"), Dan O'Connor ("Zwariowany świat
Malcolma") i Beth Littleford (znana z produkcji Disney XD "Ja w kapeli" and "Rules of Engagement"). Scenariusz do
filmu "Randka z Gwiazdą" napisała Barbara Johns, za reżyserię odpowiada Michael Grossman ("Grey's Anatomy,"
"From The Earth To The Moon"). 

Premiera najnowszego, oryginalnego filmu Disney Channel “Randka z Gwiazdą”, w którym odtwórcą głównej roli jest
sam Sterling Knight, już w sobotę, 1 maja 
o godz. 10:30.

Disney Channel 

strona 1 / 1


